
Zarządzenie nr DN.021.1.12.2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 42 w Lublinie 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie deklaracji rodziców o udziale dzieci w zajęciach wspomagających 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910, 1378), w związku z § 10g ust. 4 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 

z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W okresie od 2 września do 22 grudnia br. szkoła zorganizuje zajęcia 

wspomagające uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego, zwane dalej 

„zajęciami wspomagającymi”, dla uczniów klas IV–VIII (obecnych klas III–VII). 

2. Zajęcia wspomagające będą realizowane w stacjonarnym trybie nauczania. 

 

§ 2. Zajęcia wspomagające, o których mowa w § 1, będą realizowane z następujących 

przedmiotów: 

1) klasa VIII (obecnie VII): język polski, język angielski, matematyka i język hiszpański; 

2) klasa VII (obecnie VI): język polski, język angielski, matematyka i język hiszpański; 

3) klasa VI (obecnie V): język polski, język angielski, matematyka i geografia; 

4) klasa V (obecnie IV): język polski, język angielski i matematyka; 

5) klasa IV (obecnie III): język polski, język angielski i matematyka. 

 

§ 3. 1. Zajęcia wspomagające, o których mowa w § 1, organizuje się w grupach oddzia-

łowych, międzyoddziałowych lub międzyklasowych liczących co najmniej 10 uczniów. 

2. Rodzice uczniów, zainteresowani udziałem swoich dzieci w zajęciach wspomaga-

jących, składają pisemną deklarację. 

3. Deklarację, o której mowa w ust. 2, wypełnioną i czytelnie podpisaną, należy 

przekazać wychowawcy oddziału (klasy) do 21 czerwca br. do godziny 12:00. 

4. Wzór deklaracji zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 1. Wychowawcy oddziałów sporządzą zbiorczą informację o otrzymanych deklara-

cjach, o których mowa w § 3 ust. 2, i przekażą je, drogą elektroniczną na adres 

poczta@sp42.lublin.eu, do 23 czerwca br. do godziny 12:00. 

2. Wzór informacji zbiorczej zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Deklaracje, o których mowa w § 3 ust. 2, ułożone w porządku alfabetycznym, 

wychowawcy przekażą do kancelarii szkoły do 23 czerwca br. do godziny 12:00. 

 

§ 5. Wychowawcy oddziałów przekażą druki deklaracji uczniom, którzy powinni 

uczestniczyć w zajęciach wspomagających. 

 

§ 6. W przypadku, gdy liczba złożonych deklaracji przekroczy możliwości organiza-

cyjne szkoły, zespoły klasowe dokonają kwalifikacji uczniów do zajęć wspomagających. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 42 

im. K.I.  Gałczyńskiego  
20-552 Lublin, ul. Rycerska 9 

tel. 81 536 01 10, fax 81 536 01 16 
(1) 

D Y R E K T O R  
 

Jerzy Kolowca 



 

 

 

DN.4230.3.2021 

Deklaracja 

udziału dziecka w zajęciach wspomagających 

 

W związku z § 10g ust. 4 rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowa-

nia jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalcza-

niem COVID-19 (Dz. U. z 2020 poz. 493 z późn. zm.) deklaruję, że moje dziecko: 

imię i nazwisko: ……………………………………………………………………..……, klasa ………………… 

w okresie: od 2 września 2021 r. do 22 grudnia 2021 r. 

będzie uczestniczyć w zajęciach wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego prowadzonych z przedmiotów (wpisać „TAK” lub „NIE”): 

język polski   matematyka  

język angielski     

 

 

 

 

 

 

  

…………………………………………………………. 

(data i czytelny podpis rodzica) 

Załącznik nr 1 do zarządzenia DN.021.1.12.2021 

Dyrektora Szkoły z dnia 14 czerwca 2021 r. 



 

 

 

DN.4230.3.2021 

Wychowawca: …………………………………….. 

 

Informacja zbiorcza 

o deklaracjach rodziców uczniów klasy ………… 

w sprawie udziału uczniów w zajęciach wspomagających 

w okresie od 2 września 2021 r. do 22 grudnia 2021 r. 

 
Lp. Nazwisko i imię język polski język angielski matematyka  

 razem     

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia DN.021.1.12.2021 

Dyrektora Szkoły z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 


